

成人T細胞白血病リンパ腫(ATL)、末梢性T細胞リンパ腫(PTCL)、皮膚T細胞性リンパ腫(CTCL)

レジメン名	抗がん薬名	投与量	単位	投与日	1コースの 日数
modified LSG-15(VCAP)療法	シクロfosファミド	350	mg/m ²	d1	7
	ドキシソルビン	40	mg/m ²	d1	
	プレドニゾン	40	mg/m ²	d1	
	ビンクリスチン	1	mg/m ²	d1	
modified LSG-15(AMP)療法	ラニムスチン	60	mg/m ²	d1	7
	ドキシソルビン	30	mg/m ²	d1	
	プレドニゾン	40	mg/m ²	d1	
modified LSG-15(VECP)療法	ビンデシン	2.4	mg/m ²	d1	7
	カルボプラチン	250	mg/m ²	d1	
	エトポシド	100	mg/m ²	d1-3	
	プレドニゾン	40	mg/m ²	d1-3	
R-CHOP療法	リツキシマブ	375	mg/m ²	d1	21
	シクロfosファミド	750	mg/m ²	d1	
	ドキシソルビン	50	mg/m ²	d1	
	ビンクリスチン	1.4	mg/m ²	d1	
	プレドニゾン	100	mg/body	d1-5	
R-THP-COP療法	リツキシマブ	375	mg/m ²	d1	21
	シクロfosファミド	750	mg/m ²	d1	
	ピラルビン	50	mg/m ²	d1	
	ビンクリスチン	1.4	mg/m ²	d1	
	プレドニゾン	100	mg/body	d1-5	
DeVIC療法	カルボプラチン	300	mg/m ²	d1	21
	イホスファミド	1.5	g/m ²	d1-3	
	エトポシド	100	mg/m ²	d1-3	
	デキサメタゾン	40	mg/body	d1-3	
モガムリズマブ療法	モガムリズマブ	1	mg/kg	d1	7
ゲムシタビン療法	ゲムシタビン	1000	mg/m ²	d1,8,15	28

悪性黒色腫

レジメン名	抗がん薬名	投与量	単位	投与日	1コースの 日数
Feron療法	インターフェロンβ	300万	IU/body	d1-10	21-35
DTIC-feron療法	ダカルバジン	250	mg/m ²	d1-5	21-35
	インターフェロンβ	300万	IU/body	d1-10	
DTIC療法	ダカルバジン	1000	mg/m ²	d1	21-28
イピリムマブ療法	イピリマブ	3	mg/kg	d1	21
ペムブロリズマブ療法	ペムブロリズマブ	200(400)	mg/body	d1	21(42)

ニボルマブ＋イピリムマブ療法	ニボルマブ	80	mg/body	d1	
	イピリムマブ	3	mg/kg	d1	21
ニボルマブ療法	ニボルマブ	240(480)	mg/body	d1	21(42)
イリノテカン療法	イリノテカン	100	mg/m ²	d1,8,15	28

血管肉腫

レジメン名	抗がん薬名	投与量	単位	投与日	1コースの 日数
パクリタキセル療法	パクリタキセル	100	mg/m ²	d1,8,15,22, 29, 36	42